
UCHWAŁA NR XII/86/19
RADY GMINY SAMBORZEC

z dnia 27 grudnia 2019 r.

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Samborzec na 2020 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, d, i ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym 
(tekst jedn. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.), w związku z art. 211, art. 212, art. 214, art. 217, 
art. 222 ust. 1-3, art. 235, art. 236, art. 237, art. 258 ust. 1, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2019 poz. 869 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu gminy w wysokości 37.477.626,00 zł. z tego:

a) dochody bieżące 36.033.500,40 zł.

b) dochody majątkowe 1.444.125,60 zł. zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 2. 1. Ustala się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu gminy w wysokości 37.507.551,78 zł 
z tego:

a) wydatki bieżące 34.671.713,26 zł.

b) wydatki majątkowe 2.835.838,52 zł. zgodnie z załącznikiem nr 2.

2. Ustala się wydatki bieżące na spłatę zobowiązań zaliczanych do tytułu dłużnego o skutkach 
ekonomicznych podobnych do skutków kredytów i pożyczek w kwocie 915,12 zł zgodnie z załącznikiem nr 2.

3. Ustala się limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w roku 
budżetowym 2020 zgodnie z załącznikiem nr 3.

4. Ustala się limity wydatków na inwestycje jednoroczne zgodnie z załącznikiem nr 4.

5. Ustala się wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi realizowane w roku budżetowym 
w wysokości 944.822,39 zł z tego:

a) wydatki bieżące              5.000,00 zł

b) wydatki majątkowe    939.822,39 zł zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 3. Ustala się deficyt budżetu gminy w wysokości 29.925,78 zł, który zostanie sfinansowany przychodami 
pochodzącymi z:

- wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy wynikających 
z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie - 29.925,78 zł.

§ 3. A.  Ustala się:

1) łączną kwotę planowanych przychodów budżetu gminy w wysokości 1.229.925,78 zł.

2) łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu gminy w wysokości 1.200.000,00 zł.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 3 stycznia 2020 r.

Poz. 25



- z tytułów wymienionych w załączniku Nr 5.

§ 4. W budżecie tworzy się rezerwy:

1) ogólną w wysokości – 150.000,00 zł,

2) celowe w łącznej wysokości – 117.400,00 zł, w tym z przeznaczeniem na:

a) na zarządzanie kryzysowe– 117.400,00 zł.

§ 5. 1. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 6.

§ 6. 1. Ustala się dochody w kwocie 100.000,00 zł. z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych oraz wydatki w kwocie 100.000,00 zł. na realizację zadań określonych w programie profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz programie przeciwdziałania narkomanii – ustawa z dnia 
26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (tekst. jedn. Dz.U. 
z 2018 r. poz. 2137 ze zm.).

2. Ustala się dochody w kwocie 3.000,00 zł z tytułu opłat za korzystanie ze środowiska i administracyjnych 
kar pieniężnych oraz wydatki w kwocie 3.000,00 zł na finansowanie systemu ochrony środowiska – ustawa 
z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (tekst jedn. Dz.U. z 2019 r. poz. 1396 ze zm.).

3. Ustala się dochody w kwocie 3.000,00 zł z tytułu opłat za korzystanie z przystanków komunikacyjnych 
lub dworców oraz wydatki w kwocie 3.000,00 zł na zadania w zakresie publicznego transportu zbiorowego – 
ustawa z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (tekst jedn. Dz.U. z 2018 r poz. 2016 ze 
zm.).

§ 7. 1. Ustala się plan przychodów i kosztów w łącznej kwocie (zbiorczo), dla samorządowych zakładów 
budżetowych: przychody – 1.854.947,00 zł, koszty – 1.846.224,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 7.

2. Ustala się plan dochodów i wydatków w łącznej kwocie dla wydzielonych rachunków dochodów 
i wydatków jednostek budżetowych: dochody – 294.000,00 zł, wydatki – 294.000,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 8.

§ 8. 1. Dotacje przedmiotowe zgodnie z załącznikiem nr 9.

2. Dotacje podmiotowe zgodnie z załącznikiem nr 10.

3. Dotacje celowe zgodnie z załącznikiem nr 11.

§ 9. Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów:

- na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 1.000.000,00 zł w tym:

- kredyty 1.000.000,00 zł.

- na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań w kwocie 200.000,00 zł, w tym:

- zaciągane kredyty - 200.000,00 zł.

§ 9. A. Ustala się limit zobowiązań zaliczanych do tytułu dłużnego, o którym mowa w art. 72 ust. 1 pkt 2, 
innych niż określone w § 9 niniejszej uchwały w kwocie 915,12 zł.

§ 10. Określa się maksymalną wysokość pożyczek udzielanych w 2020 r. do kwoty 50.000,00 zł

- w tym udzielanych przez Wójta na okres nie przekraczający roku budżetowego do kwoty 50.000,00 zł.

§ 11. Upoważnia się Wójta do:

1) dokonywania przeniesień planu wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy między 
rozdziałami i paragrafami wydatków oraz do przeniesień pomiędzy planem wydatków na uposażenia 
i wynagrodzenia ze stosunku pracy i planem innych wydatków bieżących, w ramach działów klasyfikacji 
budżetowej w budżecie gminy,

2) dokonywania zmian w planie wydatków na zadania inwestycyjne roczne w ramach działów, z wyłączeniem 
wprowadzenia nowych zadań inwestycyjnych,

3) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków w ramach działu na zadania bieżące i na inwestycyjne 
w tym wieloletnie związanych ze:

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 25



- zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazanych z budżetu unii europejskiej, o ile zmiany te 
nie pogorszą wyniku budżetu,

- zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków 
o których mowa w art. 5 ust.1 pkt.3 ustawy o finansach publicznych, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku 
budżetu,

- zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich, z wyłączeniem wprowadzenia nowych 
zadań inwestycyjnych.

4) dokonywania zmian pomiędzy wydatkami bieżącymi a wydatkami majątkowymi w ramach  działu, 
z wyjątkiem wprowadzenia nowych zadań inwestycyjnych,

5) przekazania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do dokonywania przeniesień w planie 
wydatków,

6) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu gminy,

7) zaciągania zobowiązań do kwot wynikających z limitów zobowiązań, o których mowa w § 9 i § 9A,

8) udzielania pożyczek do wysokości kwot określonych w § 10.

§ 12. Ustala się wydatki do realizacji w ramach funduszu sołeckiego w wysokości 562.731,59 zł 
przeznaczone na zadania własne.

§ 13. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 14. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2020 roku.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mieczysław Piątek

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 25



                                                                                                   Załącznik nr 1 do Uchwały Nr Nr XII/86/19 

                                                                                                     Rady Gminy Samborzec z dnia 27.12.2019 r. 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 25



 

 

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 25



 

  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 25



 

  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 25



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 25



 

 

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 25



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 25



 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 25



                                                                                                                                                  

 

 

 

                                                                                                                                                             Załącznik nr 2 do Uchwały Nr Nr XII/86/19  Rady Gminy Samborzec z dnia 27.12.2019 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 25



 

  

 

 

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 25



 

 

  

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 14 – Poz. 25



 

 

 

 

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 15 – Poz. 25



 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 16 – Poz. 25



 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 17 – Poz. 25



 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 18 – Poz. 25



 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 19 – Poz. 25



 

 

 

 

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 20 – Poz. 25



 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 21 – Poz. 25



 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 22 – Poz. 25



 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 23 – Poz. 25



 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 24 – Poz. 25



 

  

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 25 – Poz. 25



 

  

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 26 – Poz. 25



 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 27 – Poz. 25



 

 

  

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 28 – Poz. 25



 

  

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 29 – Poz. 25



 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 30 – Poz. 25



 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 31 – Poz. 25



Załącznik Nr 3 do Uchwały Rady Gminy Samborzec   

Nr XII/86/19 z dnia 27.12.2019 r.

z dnia ………………………………. 

w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11 12

A.

B. 0,00

C.

D.

A. 174,33

B.

C.

D. 4 825,67

A. 0,00 0,00

B. 0,00

C.

D.

A. 174,33 0,00

B. 0,00 0,00

C. 0,00 0,00

D. 0,00 4 825,67

1 630 63095
"Trasy rowerowe w Polsce 

Wschodniej" (2015-2020)
12 887,56

0,000,000,005 000,008012

3

10

801

224 430,75"Czas na TIK" (2018-2020)80195

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2020 roku

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia
Łączne nakłady 

finansowe

Planowane wydatki

Jednostka 

org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

rok budżetowy 

2020                            

(7+8+10+11)

dotacje i środki 

pochodzące z innych  

źr.*

w tym źródła finansowania

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

dochody własne 

jst

kredyty i 

pożyczki

środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

Urząd Gminy 

Samborzec

ZPO 

Chobrzany

x

ZPPO 

Samborzec

0,00

Wydatki bieżące 446 706,81 6 659,36 1 659,36 0,00 0,00

80195
"Kreujemy szkołę przyszłości" 

(2018-2020)
209 388,50 0,00 0,00 0,00

1 659,36 1 659,36 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 32 – Poz. 25



Załącznik Nr 3 do Uchwały Rady Gminy Samborzec   

Nr XII/86/19 z dnia 27.12.2019 r.

A.

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D. 611 266,60

A.

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.

A. 832 859,00

B.

C. 0,00

D.

A.

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.

A.

B.

C.

8517 120 000,00120 000,00
Przebudowa Ośrodka Zdrowia w 

Samborcu (2019-2020)
150 000,0085117

6 754 75412
Budowa garażu dla OSP Samborzec 

(2019-2020)
150 000,00 0,00

1 202 144,21

Przebudowa i rozbudowa drogi 

gminnej nr 373017T Śmiechowice- 

Samborzec na odcinkach od km 

0+000 i od km 2+410 do km 2+735 

oraz przebudowa drogi gminnej nr 

373021T Polanów Samborzecki od 

km 0+000 do 0+310 (2019-2020)

0,00

0103

Budowa i rozbudowa sieci 

wodociągowej na terenie gminy 

Samborzec (2019-2021)       

0104

0,00
Urząd Gminy 

Samborzec

01010
Przebudowa i obudowa studni 

bisowych  (2018-2021) 
199 938,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Urząd Gminy 

Samborzec

0,000,00208 215,21600186005

8 900 0,00 0,00

328 555,79 0,00

0,00

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej 

Złota-Andruszkowice (etap II)  (2016-

2022)

01010 3 580 062,00

90005

Budowa instalacji fotowoltaicznych na 

terenie gmin członkowskich EZDK 

Baćkowice, Bogoria, Łoniów, 

Samborzec (2017-2021)

634 300,00 0,00

939 822,39

270 000,00 50 000,00

1 041 074,21

Urząd Gminy 

Samborzec
0,00

50 000,00

160 000,00 150 000,00

01010

Urząd Gminy 

Samborzec

Urząd Gminy 

Samborzec

Urząd Gminy 

Samborzec
0,000,00

2 010 01010

Przebudowa i rozbudowa systemu 

oczyszczania ścieków na terenie 

aglomeracji Samborzec  (2015-2020)

1 841 676,39

1 010

0,00
Urząd Gminy 

Samborzec

0,00 0,00
Urząd Gminy 

Samborzec
0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 33 – Poz. 25



Załącznik Nr 3 do Uchwały Rady Gminy Samborzec   

Nr XII/86/19 z dnia 27.12.2019 r.

D. 0,00

A.

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.

A. 832 859,00 0,00

B. 0,00 0,00

C. 0,00 0,00

D. 0,00 611 266,60

13 307 870,35 2 307 555,96 858 430,36 0,00 0,00 833 033,33 616 092,27 x

*Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, ...) 

B. Środki i dotacje  otrzymywane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

1. Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p. tj. środki z EFRR i EFS  

9

Urząd Gminy 

Samborzec

Urząd Gminy 

Samborzec

Urząd Gminy 

Samborzec

Ogółem:

12 861 163,54Wydatki majątkowe 

0,0090095

10

2 300 896,60 856 771,00 0,00

0,00900

Rewitalizacja miejscwosci Samborzec 

narzedziem zrównoważonego rozwoju 

i włączenia społecznego (2015-2022).

4 823 042,94 0,00 0,00

0,00

8 900 0,00 0,0090005

Budowa instalacji fotowoltaicznych na 

terenie gmin członkowskich EZDK 

Baćkowice, Bogoria, Łoniów, 

Samborzec (2017-2021)

634 300,00 0,00
Urząd Gminy 

Samborzec
0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 34 – Poz. 25



Załącznik Nr 4 do Uchwały Rady Gminy Samborzec   

Nr XII/86/19 z dnia 27.12.2019 r.

Nr ………………………… 

z dnia ……………………... 

w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 10 11

A.  

B.   

C.

D.

A.  

B.   

C.

D.

A.  

B.   

C.

D.

A.  

B.   

C.

D.

A.  

B.   

C.

D.

Urząd Gminy 

Samborzec

rok budżetowy 

2020                               

(6+7+9+10)

kredyty i pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację zadania 

pod refundację 

wydatków

Dochody  własne 

j.s.t.

0,00

Zadania inwestycyjne roczne w 2020 r.

Jednostka org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

0,00
Urząd Gminy 

Samborzec

dotacje i środki 

pochodzące z 

innych  źr.*

środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

50 000,00 50 000,00 0,00
Przebudowa dróg gminnych i 

parkingów, budowa chodników  

5 754 75412
Modernizacja suteryn i kotłowni w 

budynku strażnicy OSP Skotniki

Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnegoLp. Dział

2 600

1 600

60 000,00 60 000,00 0,00

3 754 8 000,00 8 000,00

Przebudowa dróg  gminnych 

wewnętrznych 

0,00
Modernizacja pomieszczeń w budynku 

remizy  OSP Chobrzany

75412

Planowane wydatki

w tym źródła finansowania

kredyty i 

pożyczki

9

60016

Urząd Gminy 

Samborzec

8 000,00 8 000,00 0,00 0,00

Urząd Gminy 

Samborzec

Urząd Gminy 

Samborzec

0,00

0,00

60017

75412

Modernizacja budynku strażnicy OSP 

Janowice
7544 18 706,31 18 706,31 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 35 – Poz. 25



Załącznik Nr 4 do Uchwały Rady Gminy Samborzec   

Nr XII/86/19 z dnia 27.12.2019 r.

A.  

B.   

C.

D.

A.  

B.   

C.

D.

A.  

B.   

C.

D.

A.  

B.   

C.

D.

A.  

B.   

C.

D.

A.  

B.   

C.

D.

A.  

B.   

C.

D.

A.  

B.   

C.

D.

A.  

B.   

C.
D.

0,00
Budowa szamba przy budynku OSP 

Śmiechowice
3 000,00 3 000,00 0,00

8 500,00 0,00

Urząd Gminy 

Samborzec

Urząd Gminy 

Samborzec

754 754127

6 754 75412
Zainstalowanie kamer przy budynku 

strażnicy OSP w Sotnikach
8 500,00

Budowa stawu - zbiornika wodnego w 

msc. Faliszowice

10 900 90095

0,00
Urząd Gminy 

Samborzec

7548 75412
Modernizacja instalacji CO w budynku 

remizy OSP Zajeziorze
17 893,69 17 893,69 0,00 0,00

Urząd Gminy 

Samborzec

12 900 90095 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

9 900 90015

Przebudowa, dobudowa oświetlenia 

ulicznego na terenie gminy Samborzec, 

projekty oświetlenia ulicznego 

32 500,00 32 500,00
Urząd Gminy 

Samborzec

Konserwacja i i ogrodzenie zbiornika 

wodnego w msc. Bogoria Sk.
13 000,00 13 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

11 900 90095
Konserwacja zbiornika wody w msc. 

Bysrtojowice
6 000,00

14 Zakup działki w msc. Gorzyczany

13

0,00 0,00
Urząd Gminy 

Samborzec

Urząd Gminy 

Samborzec

0,00 0,00

90095900

6 000,00

9 955,53 9 955,53900 90095
Wykop ziemi pod zbiornik retencyjny na 

działce gminnej w msc. Żuków

Urząd Gminy 

Samborzec

0,000,0026 706,3126 706,31
Urząd Gminy 

Samborzec

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 36 – Poz. 25



Załącznik Nr 4 do Uchwały Rady Gminy Samborzec   

Nr XII/86/19 z dnia 27.12.2019 r.

A.  

B.   

C.

D.

A.  

B.   

C.

D.

A.  

B.   

C.

D.

A.  

B.   

C.

D.

A.  

B.   

C.

D.

A.  

B.   

C.

D.

A.  

B.   

C.

D.

A.  

B.   

C.

D.

0,000,00
Modernizacja budynku świetlicy 

wiejskiej w msc. Andruszkowice
21 127,66 21 127,6615 921 92109

16 921 92109
Rozbudowa świetlicy wiejskiej w msc. 

Jachimowice
16 340,30 16 340,30 0,00 0,00

4 000,00

Urząd Gminy 

Samborzec

Urząd Gminy 

Samborzec

0,000,0012 000,0012 000,00
Budowa altany, fundamenty pod 

świetlicę w msc. Kobierniki
9210992117

0,000,0010 000,0010 000,00Budowa sceny w msc. Kobierniki

Urząd Gminy 

Samborzec
0,000,00

10 325,00

Modernizacja świetlicy wiejskiej w msc. 

Łojowice

9210992118

19 921 92109 12 858,59 12 858,59 0,00 0,00

Urząd Gminy 

Samborzec

0,00

0,00

0,00

0,00

Urząd Gminy 

Samborzec

Urząd Gminy 

Samborzec

Urząd Gminy 

Samborzec

Urząd Gminy 

Samborzec
92109

921 92109

921 92109 9 025,00

10 325,00

4 000,00

9 025,00

Budowa budynku wielofunkcyjnego 

(świetlicy) msc. Milczany 

Monitoring placu rekreacyjnego (plac 

zabaw, boisko, altanka) msc. Milczany 

Modernizacja pomieszczeń w budynku 

Domu Ludowego w msc. Ostrołęka

20

21

22

921

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 37 – Poz. 25



Załącznik Nr 4 do Uchwały Rady Gminy Samborzec   

Nr XII/86/19 z dnia 27.12.2019 r.

A.  

B.   

C.

D.

A.  

B.   

C.

D.

A.  

B.   

C.

D.

A.  

B.   

C.

D.

498 254,92 498 254,92 0,00 0,00 0,00 0,00 x

26 921 92109 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

Urząd Gminy 

Samborzec

A. Dotacje i środki z budżetu państwa  

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

Wykonanie dokumentacji technicznej 

dotyczącej zadania "Rozbudowa i 

nadbudowa Gminnego Ośrodka Kultury 

w Samborcu"

Ogółem:

Urząd Gminy 

Samborzec
0,000,00

Modernizacja świetlicy -wykonanie 

instalacji gazowej wraz z piecem 

gazowym centralnego ogrzewania w 

msc. Wielogóra

15 390,7515 390,75

Urząd Gminy 

Samborzec
0,000,0059 925,78

Urząd Gminy 

Samborzec
0,000,0010 000,00

23

Wykonanie altany na placu rekreacyjnym 

w msc. Złota
921 92109

921 92109

24

25 59 925,78

Zakup i montaż zaplecza socjalnego 

(kontenerowego) na placach 

rekreacyjnych w msc. Szewce, Ryłowice

921 92109

10 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 38 – Poz. 25



        Załącznik Nr 5 do Uchwały Rady Gminy Samborzec   

                                   Nr XII/86/19 z dnia 27.12.2019 r.

 

 

w złotych

1 2 3 4

1 229 925,78

1. Kredyty zaciągnięte na rynku krajowym, w tym: § 952 200 000,00

1.1
zaciągnięte w związku z umową zawartą z podmiotem dysponujacym środkami 

pochodzącymi z budżetu U.E.
§ 952

2. Pożyczki zaciągnięte na rynku krajowym § 952 0,00

3.
Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzących z budżetu U.E.
§ 903 0,00

4.
Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzących z budżetu U.E.
§ 902 0,00

5. Pożyczki i kredyty zaciągnięte na rynku zagranicznym, w tym: § 953 0,00

5.1
zaciągnięte w związku z umową zawartą z podmiotem dysponujacym środkami 

pochodzącymi z budżetu U.E.
§ 953 0,00

6. Papiery wartościowe (obligacje) których zbywalność jest ograniczona, w tym: § 931 0,00

6.1
emitowane w związku z umową zawartą z podmiotem dysponujacym środkami 

pochodzącymi z budżetu U.E.
§ 931 0,00

7.
Papiery wartościowe (obligacje) dopuszczone do obrotu zorganizowanego, czyli 

takie, dla których istnieje płynny rynek wtórny
§ 931 0,00

8.
Przychody z tytułu zacjągniętych pożyczek i kredytów oraz wyemitowanych 

papierów wartościowych na spłatę wcześniej zacjągnietych zobowiązań
§ 907 0,00

9.
Nadwyżka z lat ubiegłych (pomniejszona o środki, o których mowa w art.. 217 ust. 2 

pkt 8 u.f.p.)
§ 957 0,00

10. Wolne środki art. 217 ust. 2 pkt. 6 u.f.p. § 950 1 029 925,78

11. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 0,00

12.

Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach

§ 905 0,00

13.

Przychody wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 

u.f.p. i dotacji na realizację programu, projekt lub zadania finansowanego z udziałem 

tych środków

§ 906 0,00

14. Przelewy z rachunku lokat § 994 0,00

15. Prywatyzacja majątku j.s.t § 941-44 0,00

16. Przychody z tytułu  innych rozliczeń krajowych art. 91a ust. 1 u.f.p § 955 0,00

1 200 000,00

1. Spłaty otrzymanych kredytów krajowych, w tym: § 992 1 200 000,00

1.1
zaciągniętych w związku z zawarciem umowy z podmiotem dysponujacym środkami 

pochodzącymi z budżetu U.E.
§ 992 0,00

2. Spłaty otrzymanych pożyczek krajowych § 992 0,00

3. 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu U.E.
§ 963 0,00

4.
Pożyczki udzielone na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu U.E.
§ 962 0,00

5. Spłaty pożyczek i kredytów zagranicznych, w tym: § 993 0,00

5.1
zaciągniętych w związku z zawarciem umowy z podmiotem dysponujacym środkami 

pochodzącymi z budżetu U.E.
§ 993 0,00

6. Wykup obligacji komunalnych, których zbywalność jest ograniczona, w tym: § 982 0,00

6.1
wyemitowanych w związku z zawarciem umowy z podmiotem dysponujacym 

środkami pochodzącymi z budżetu U.E.
§ 982 0,00

7.
Wykup papierów wartościowych dopuszczonych do obrotu zorganizowanego, czyli 

takie, dla których istnieje płynny rynek wtórny
§ 982 0,00

8. Wcześniejsza splata istniejącego długu jst. § 965 0,00

9. Udzielone pożyczki § 991 0,00

10. Przelewy na rachunki lokat § 994 0,00

11. Rozchody z tytułu  innych rozliczeń krajowych art. 91a ust. 1 u.f.p § 955 0,00

Rozchody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu w 2020 r.

Lp. Treść
Klasyfikacja 

§
Kwota

Przychody ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 39 – Poz. 25



 Załącznik Nr 6 do Uchwały Rady Gminy Samborzec   

                                 Nr XII/86/19 z dnia 27.12.2019 r.

w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją 

statutowych zadań

wydatki 

na 

program

y 

finansow

ane z 

udziałe

m 

środków

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

750 75011 2010 57 872,00 57 872,00 57 872,00 57 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

w tym na: 4010 48 408,00 48 408,00 48 408,00

4110 8 278,00 8 278,00 8 278,00

4120 1 186,00 1 186,00 1 186,00

751 75101 2010 1 817,00 1 817,00 1 817,00 956,40 860,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

w tym na: 4010 800,00 800,00 800,00

4110 136,80 136,80 136,80

4120 19,60 19,60 19,60

 4210 860,60 860,60 860,60

852 85219 2010 2 126,00 2 126,00 2 126,00 0,00 126,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

w tym na: 3110 2 000,00 2 000,00 2 000,00

4210 126,00 126,00 126,00

852 85228 2010 19 449,00 19 449,00 19 449,00 18 449,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 10 000,00 10 000,00 10 000,00

Dzia

ł
Rozdział §

Wydatki

na 2020 r.

wniesie

nie 

wkładó

w do 

spółek 

prawa 

handlo

wego

Świadczenia na rzecz 

osób fizycznych

Dotacje ogółem
zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałó

w

Dotacje 

na 

zadania 

bieżące

Wydatki bieżące

z tego:

z tego:

Wydatki 

majątko

we

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej  i innych zadań zleconych                                              

odrębnymi  ustawami w 2020 rok

Wydatki jednostek budżetowych
Wydatki 

na 

program

y 

finansow

ane z 

udziałem 

środków, 

o których 

mowa w 

art. 5 

w  złotych

inwestyc

je i 

zakupy 

inwestyc

yjne

z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 40 – Poz. 25



 Załącznik Nr 6 do Uchwały Rady Gminy Samborzec   

                                 Nr XII/86/19 z dnia 27.12.2019 r.

4110  3 249,00 3 249,00 3 249,00

4170 5 200,00 5 200,00 5 200,00

4410 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00

855 85501 2060 8 465 450,00 8 465 450,00 8 465 450,00 64 156,00 7 800,00 0,00 8 393 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

w tym na: 3110 8 393 494,00 8 393 494,00 0,00 8 393 494,00

4010 48 590,00 48 590,00 48 590,00

4040 3 500,00 3 500,00 3 500,00

4110 10 305,00 10 305,00 10 305,00

4120 1 761,00 1 761,00 1 761,00

4210 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00

4300 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00

4440 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00

4700 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00

855 85502 2010 3 596 930,00 3 596 930,00 3 596 930,00 96 485,00 6 005,00 0,00 3 494 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

w tym na: 3110 3 494 440,00 3 494 440,00 3 494 440,00

4010 76 085,00 76 085,00 76 085,00

4040 5 500,00 5 500,00 5 500,00

4110 11 700,00 11 700,00 11 700,00

4120 3 200,00 3 200,00 3 200,00

4210 1 205,00 1 205,00 0,00 1 205,00

4300 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00

4440 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00

4700 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00

855 85504 2010 238 345,00 238 345,00 238 345,00 6 850,00 1 095,00 0,00 230 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

w tym na: 3110 230 400,00 230 400,00 230 400,00

4010 5 800,00 5 800,00 5 800,00

4110 900,00 900,00 900,00

4120 150,00 150,00 150,00

4210 400,00 400,00 400,00

4300 695,00 695,00 695,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 41 – Poz. 25



 Załącznik Nr 6 do Uchwały Rady Gminy Samborzec   

                                 Nr XII/86/19 z dnia 27.12.2019 r.

855 85513 2010 26 980,00 26 980,00 26 980,00 0,00 26 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

w tym na: 4130 26 980,00 26 980,00 26 980,00

0,00 0,00

12 408 969,00 12 408 969,00 12 408 969,00 244 768,40 43 866,60 0,00 12 120 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 

  

 

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 42 – Poz. 25



Załącznik Nr 7 do Uchwały Rady Gminy Samborzec   

Nr XII/86/19 z dnia 27.12.2019 r.

w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

I. Zakłady budżetowe

w tym:

Zakład Gospodarki

 Komunalnej  

w Samborcu 400 40002 101 859,00 1 155 817,00 107 500,00 0,00 0,00 1 149 592,00 0,00 0,00 108 084,00

 

 900 90001 75 118,00 699 130,00 404 710,00 0,00 0,00 696 632,00 0,00 0,00 77 616,00

 

176 977,00 1 854 947,00 512 210,00 0,00 0,00 1 846 224,00 0,00 0,00 185 700,00

  

  

 

wpłata do 

budżetu

Dział Rozdz.

Ogółem

Przychody

w tym :dotacja z budżetu

celowa na 

inwestycje
przedmiotowa

na pierwsze 

wyposażenie
majątkowe

Plan przychodów i kosztów zakładów budżetowych   na 2020 r.

ogółem

Stan środków 

obrotowych na 

koniec roku

Stan środków 

obrotowych na 

początek roku
ogółem

WyszczególnienieLp.

Koszty

w tym:  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 43 – Poz. 25



Załącznik Nr 8 do Uchwały Rady Gminy Samborzec   

Nr XII/86/19 z dnia 27.12.2019 r.

w złotych

Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdział §

Stan 

środków 

finansowych 

na początek 

roku

Dochody Wydatki
Stan środków 

finansowych na 

koniec roku

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1.

Zespół Placówek 

Oświatowych w 

Chobrzanach

801  0,00 147 000,00 147 000,00 0,00

 
wpłaty za korzystanie z 

wychowania przedszkolnego
80104 0660 27 000,00

wpływy do budżetu pozostałaych 

środków finansowych 

gromadzonych na wydzielonym 

rachunku bankowym

80104 2400 1 000,00

zakup materiałów i wyposażenia 80104 4210  13 000,00

 zakup pomocy naukowych 80104 4240 13 000,00

wpływy z opłat za korzystanie z 

wyżywienia w jednostkach realiz. 

zadania z zakresu wychow. 

przedszkolnego

80148  0670 120 000,00

wpływy do budżetu pozostałaych 

środków finansowych 

gromadzonych na wydzielonym 

rachunku bankowym

80148 2400 5 000,00

zakup środków żywności 80148 4220 114 000,00

 zakup usług pozostałych 80148 4300 1 000,00

2.

Zespół Publicznych 

Placówek Oświatowych w 

Samborcu

801 80148 0,00 147 000,00 147 000,00 0,00

 
wpłaty za korzystanie z 

wychowania przedszkolnego
80104 0660 27 000,00

80104 2400 1 000,00

zakup materiałów i wyposażenia 80104 4210  13 000,00

 zakup pomocy naukowych 80104 4240 13 000,00

wpływy z opłat za korzystanie z 

wyżywienia w jednostkach realiz. 

zadania z zakresu wychow. 

przedskolnego

80148 0670 120 000,00

wpływy do budżetu pozostałaych 

środków finansowych 

gromadzonych na wydzielonym 

rachunku bankowym

80148 2400 5 000,00

zakup środków żywności 80148 4220 114 000,00

 zakup usług pozostałych 80148 4300 1 000,00

0,00 294 000,00 294 000,00 0,00

                   Plan dochodów gromadzonych na wydzielonym rachunku jednostki budżetowej                                                             

i wydatki nimi sfinansowane w 2020 r.

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 44 – Poz. 25



Załącznik Nr 9 do Uchwały Rady Gminy Samborzec   

Nr XII/86/19 z dnia 27.12.2019 r.

w złotych

§

1 2 3 4 5 6

I. 512 210,00

1 400 40002 2650
Zakład Gospodarki 

Komunalnej w Samborcu

Dopłata jednostkowa 

do kosztów 

zaopatrzenia w wodę

107 500,00

2 900 90001 2650
Zakład Gospodarki 

Komunalnej w Samborcu

Dopłata jednostkowa 

do kosztów 

oczyszczania ścieków

404 710,00

II. 0,00

0,00

512 210,00

 

Ogółem

Dotacje przedmiotowe w 2020 r.

Ogółem kwota    

dotacji

Nazwa jednostki

 otrzymującej dotację
ZakresLp.

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Dział Rozdz.  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 45 – Poz. 25



Załącznik Nr 10 do Uchwały Rady Gminy Samborzec   

                           Nr XII/86/19 z dnia 27.12.2019 r.

Lp. Dział Rozdział § Nazwa jedniostki otrzymujacej dotację Zakres Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

I. 620 000,00

1 921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury  w Samborcu Realizacja zadań statutowych 320 000,00

2 921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna w Samborcu Realizacja zadań statutowych 300 000,00

II. 4 132 000,00

1 801 80101 2590

Publiczna Szkoła Podstawowa im.Wł.Reymonta 

w Skotnikach prowadzona przez Stowarzyszenie 

Przyjaciół Szkoły w Skotnikach k.Sandomierza

Prowadzenie działalności 

edukacyjnej  kl. I-VII    
425 000,00

2 801 80101 2590

Publiczna Szkoła Podstawowa w Śmiechowicach 

prowadzona przez Stowarzyszenie Przyjaciół 

Szkoły w Śmiechowicach  k.Sandomierza

Prowadzenie działalności 

edukacyjnej  kl. I-VII    
435 000,00

3 801 80101 2590

Szkoła Podstawowa im.Armii Krajowej 

w Zawierzbiu prowadzona przez Stowarzyszenie 

Przyjaciół Szkoły "DOBRO DZIECI" 

w Zawierzbiu

Prowadzenie działalności 

edukacyjnej  kl. I-VII    
1 447 000,00

4 801 80101 2590

Publiczna Szkoła Podstawowa w Złotej 

prowadzona przez Stowarzyszenie Przyjaciół 

Szkoły w Złotej k.Sandomierza 

Prowadzenie działalności 

edukacyjnej  kl. I-VII    
978 000,00  

5 801 80103 2590

Publiczna Szkoła Podstawowa im.Wł.Reymonta 

w Skotnikach prowadzona przez Stowarzyszenie 

Przyjaciół Szkoły w Skotnikach k.Sandomierza

Prowadzenie oddziału "0" 75 000,00  

6 801 80103 2590

Publiczna Szkoła Podstawowa w Śmiechowicach 

prowadzona przez Stowarzyszenie Przyjaciół 

Szkoły w Śmiechowicach  k.Sandomierza

 Prowadzenie oddziału "0" 40 000,00

7 801 80103 2590

Szkoła Podstawowa im.Armii Krajowej 

w Zawierzbiu prowadzona przez Stowarzyszenie 

Przyjaciół Szkoły "DOBRO DZIECI" 

w Zawierzbiu

 Prowadzenie oddziału "0" 215 000,00

8 801 80103 2590

Publiczna Szkoła Podstawowa w Złotej 

prowadzona przez Stowarzyszenie Przyjaciół 

Szkoły w Złotej k.Sandomierza 

 Prowadzenie oddziału "0" 182 000,00

9 801 80106 2590

Publiczna Szkoła Podstawowa im.Wł.Reymonta 

w Skotnikach prowadzona przez Stowarzyszenie 

Przyjaciół Szkoły w Skotnikach k.Sandomierza

Prowadzenie działalności 

edukacyjnej w oddziale 

przedszkolnym ( 3 - 4  latków ) 

55 000,00

10 801 80106 2590

Publiczna Szkoła Podstawowa w Śmiechowicach 

prowadzona przez Stowarzyszenie Przyjaciół 

Szkoły w Śmiechowicach  k.Sandomierza

Prowadzenie działalności 

edukacyjnej w oddziale 

przedszkolnym ( 3 - 4  latków ) 

50 000,00

11 801 80106 2590

Szkoła Podstawowa im.Armii Krajowej 

w Zawierzbiu prowadzona przez Stowarzyszenie 

Przyjaciół Szkoły "DOBRO DZIECI" 

w Zawierzbiu

Prowadzenie działalności 

edukacyjnej w oddziale 

przedszkolnym ( 3 - 4  latków ) 

170 000,00  

12 801 80106 2590

Publiczna Szkoła Podstawowa w Złotej 

prowadzona przez Stowarzyszenie Przyjaciół 

Szkoły w Złotej k.Sandomierza 

Prowadzenie działalności 

edukacyjnej w oddziale 

przedszkolnym ( 3 - 4  latków ) 

60 000,00

4 752 000,00OGÓŁEM

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Dotacje podmiotowe w 2020 r.

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 46 – Poz. 25



Załącznik Nr 11 do Uchwały Rady Gminy Samborzec   

Nr XII/86/19 z dnia 27.12.2019 r.

w złotych

Lp. Dział Rozdział §
Jednostka otrzymująca 

dotację
Nazwa zadania kwota dotacji  

1 2 3 4 5 6

I. 0,00

1 0,00

II. 200 000,00

1 926 92605 2360

Dotacja celowa udzielona w trybie 

art.. 221 ustawy, na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzacym 

działalność pożytku publicznego

Zadania z zakresu 

kultury fizycznej
10 000,00

2 926 92605 2820

Dotacja udzielana w trybie i na 

zasadach określonych w uchwale o 

sporcie podjętej na podstawie 

ustawy o sporcie

Zadania z zakresu 

kultury fizycznej
190 000,00

200 000,00

 

 

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Dotacje celowe w 2020 roku

OGÓŁEM

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 47 – Poz. 25


		2020-01-03T09:19:23+0000
	Polska
	Lech Hamera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




